

# Årsredovisning för

# AB NarEng

559419-8235

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Arman Rafat  
Styrelseledamot

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB NarEng, 559419-8235, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borås, bedriver konsultverksamhet inom processindustrin. Tillverkning, handel och leverans av material, utrustning och tjänster till process industrin med fokus på energisektorn.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 885 446	41 587
Resultat efter finansiella poster	669 619	6 705
Soliditet %	54,8	82,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ingått nya samarbeten och utvecklat verksamheten varvid omsättningen ökat markant.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		5 325
Balanseras i ny räkning		5 325	-5 325
Årets resultat			404 226
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 325</b>	<b>404 226</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 325
Årets resultat	404 226
<b>Summa</b>	<b>409 551</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	409 551
<b>Summa</b>	<b>409 551</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-30 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 885 446	41 587
Övriga rörelseintäkter		30	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 885 476</b>	<b>41 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-347 786	-6 220
Övriga externa kostnader		-725 624	-28 662
Personalkostnader	2	-105 335	0
Övriga rörelsekostnader		-27 637	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 206 382</b>	<b>-34 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>679 094</b>	<b>6 705</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-420	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 055	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 475</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>669 619</b>	<b>6 705</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-160 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>509 619</b>	<b>6 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 393	-1 380
<b>Årets resultat</b>		<b>404 226</b>	<b>5 325</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		669 934	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 293	0
Övriga fordringar		167 769	2 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 692	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>887 688</b>	<b>2 125</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 313	34 580
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 313</b>	<b>34 580</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 025 001</b>	<b>36 705</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 025 001</b>	<b>36 705</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 325	0
Årets resultat		404 226	5 325
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>409 551</b>	<b>5 325</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>434 551</b>	<b>30 325</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		160 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>160 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		388 911	0
Skatteskulder		106 773	1 380
Övriga skulder		-70 234	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>430 450</b>	<b>6 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 025 001</b>	<b>36 705</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-30 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

## Underskrifter

Borås

*Arman Rafat*  
Arman Rafat  
Styrelseledamot

2025-07-16  
Datum